УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НЕВИННОМЫССКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЕИМНАЗИЯ № 9

ПРИКАЗ
15.02.2023 № 13

г.Невинномысск

На основании: Закона "Об образовании в Российской Федерации" ФЗ-273
ст. 28 (п. З.ч. 9); Федерального перечня учебников, утвержденного Приказом
Министерства просвещения России от 21.09.2022 года № 858; решения
педагогического Совета, протокол № 4 от 22 .01,2023 г. п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список учебников и учебных пособий, рекомендованных и

допущенных в соответствии с утвержденным федеральным перечнем
учебников, планируемых к использованию в образовательном процессе в
имеющем государственную аккредитацию и реализующем
образовательные программы начального, основного и среднего общего
образования МБОУ гимназии №9, на 2023-2024 учебный год.
(Приложение).

2. Сошниковой О.В., заместителю директора по УВР, разместить
утвержденный список учебников на официальном сайте школы в сети
Интернет

3. Довести данный список до всех участников образовательного процесса
(учителей, учащихся, родителей).
Ответственные: зав. библиотекой Александровой Е.А., классные
руководители 1-11 классов.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор МБОУ гимназии № 9 г -Ю.А.Сверкунова

Ч  * *  7V

i